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4' CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO DI SOCIETA'
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 50 Metri. Località :SIRACUSA - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

25 mt. Rana - Promozionale
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 DI PANE IRMA 1975 MF ASD PROJET DRIVER ENNA EN    46"0   507,95

 1 BELLOMONTE ANDREA 2007 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    28"0   706,20
 2 GALLIA SANTO 1997 JM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR    29"0   681,42
 3 MANZO DANIELE 2004 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    35"0   565,81
 4 MARTINES FRANCESCO LUCA1995 SM ASD RADIOSA PALERMO PA    53"0   373,68

25 mt. Dorso - Promozionale

 2 PACE NICOLO 2001 JM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    30"0   593,70
 3 SCICOLONE SAMUEL 2003 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    39"0   456,69
 4 BARBAGALLO MARCO 1996 SM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    49"0   362,97
 5 PACE CLAUDIO 2005 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    58"0   306,98
 5 PREIANO VINCENZO 2006 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    37"0   481,25

25 mt. Farfalla - Promozionale

 1 CATALANO IGOR 1992 SM ASD PROJET DRIVER ENNA EN    52"0   272,13

25 mt. Stile Libero - Promozionale

 1 BELLOMONTE ANDREA 2007 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    22"0   636,67
 1 CATALANO IGOR 1992 SM ASD PROJET DRIVER ENNA EN    28"0   499,39
 2 PACE NICOLO 2001 JM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    31"0   451,60
 3 PACE CLAUDIO 2005 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    57"0   245,58
 4 MANZO DANIELE 2004 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    26"0   538,75
 4 SCICOLONE SAMUEL 2003 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    38"0   368,57
 4 BARBAGALLO MARCO 1996 SM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    52"0   269,17
 5 PREIANO VINCENZO 2006 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    31"0   450,72
Np. SALERNO ALESSANDRO PIO 2002 JM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR   --       0,00
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4' CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO DI SOCIETA' (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

50 Mt. Rana - Promozionale

 1 GALLIA SANTO 1997 JM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR  1'06"0   610,95
 1 ALIOTTA ALESSIO 1997 JM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR  1'05"0   620,63
 4 LAUDANI GIORGIO 2002 JM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL  1'11"4   565,00

50 mt. Dorso - Promozionale

 1 GRASSO LORENZO 2002 JM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    52"0   713,98
 2 ALIOTTA ALESSIO 1997 JM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR    57"0   651,25
 3 ESPOSITO WALTER 1991 SM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR  1'18"0   475,95

50 Mt. Farfalla - Promozionale

 1 TIGNINO DAVIDE MARIA 1995 SM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL  1'11"3   467,85

50 Stile Libero - Promozionale

 1 TIGNINO DAVIDE MARIA 1995 SM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    47"0   646,30
 2 GRASSO LORENZO 2002 JM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    49"0   619,44
 2 MARTINES FRANCESCO LUCA1995 SM ASD RADIOSA PALERMO PA    50"0   607,43
 4 LAUDANI GIORGIO 2002 JM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL  1'19"0   384,45
 5 ESPOSITO WALTER 1991 SM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR  2'07"0   239,35
Np. SALERNO ALESSANDRO PIO 2002 JM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR   --       0,00

4 x 50 Stile Libero - Promozionale

 1 MANZO DANIELE PREIANO AM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL  4'59"0   411,98
BELLOMONTE PACE  NICOLO

4 x 50 Mista - Promozionale

 1 TIGNINO BARBAGALLO MARC AM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL  5'12"0   422,45
LAUDANI GRASSO
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